公告编号：2016-029

  1 / 2

证券代码：831074        证券简称：佳力科技        主办券商：首创证券

浙江佳力科技股份有限公司关于

2016 年上半年销售收入下降的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

     浙江佳力科技股份有限公司（以下简称“佳力科技”或“公司”）于

2016 年 8 月 25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

披露了《佳力科技：2016 年半年度报告》[公告编号：2016-024]。

 公司 2016 年 1-6 月份销售收入为 12,090.51 万元，较上年同期

下降了 8,093.82 万元，下降比例 40.10%。

 公司 2016 年上半年销售收入下降系主要受国内风电场弃风限电

影响，国内风电新增装机减少，造成风电铸件订单减少，风电铸件产

品销量减少，导致公司报告期与去年同期相比，公司 2016 年 1-6 月

份的销售收入出现了显著下降，存在较大的经营波动，郑重提示投资

者注意投资风险。

公司经营管理层仍以公司发展战略和经营计划为指导，加大低风

速、海上风电铸件产品研发力度，积极拓展和优化市场布局，加强国

外风电铸件客户的开发，为公司的持续发展和风电产业的健康发展打

公告编号：2016-029

  2 / 2

下基础。

特此公告。

浙江佳力科技股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 25 日